#* - Premiéra

TELEVIZNY PROGRAM

5. TYZDEN

Sobota 25. 01. 2020

0:10  Kratke spravy

0:20  Druhy vatikansky koncil
(1/3) / Cirkev v pohybe

1:20  Vaticano

1:50  Prehlad katolickych
periodik

1:55  Godzone magazin

2:20  V Skole Ducha

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Poltonklub
(MADAMEBUJNA)

4:30  RuZenec/ Slavnostny
ruzenec.

5:05  Biblia: Zivot JeZi$a (2)

7:00 RuZenec/ Radostny
ruzenec.

7:35  Loretanske litanie

7:50  Kratke spravy

8:05 ® Klbko - o sviatostiach (4)

® - Pre deti

8:30

8:35
9:05

9:55
10:05
10:15
10:45

11:00
12:00
12:25

13:00

13:30

14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik
Spravy zo Svatej zeme

Velerna univerzita (Stepan
Smolen: Bud, kde si)

Voda je Zivot
Kratke spravy
Godzone magazin

Preco, otce? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Vatikansky tajny archiv
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Z javora

Vecera u Slovaka (3.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Akatist

Loretanske litanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:00

17:00
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

22:15

22:30 (2

23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
LUXaren

FrantiSek Salesky - Podelit’
sa s laskou

Nova kvalita Zivota
VesSpery z Vatikanu
Klbko - o sviatostiach (4)
Loretanske litanie
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Don Camillo a ctihodny
Peppone (3/5)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Karl May)

PoZehnany tvoj fud v
Egypte
Vaticano

Vecera u Slovéaka (3.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

& - Nedostupné online




Nedela 26. 01. 2020

0:10
0:25
0:30
1:10
1:20
2:15
2:20
3:00
3:20
3:50 @
4:30
5:05
7:00

7:36

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Vatikansky tajny archiv
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Moja misia - magazin
Sierra Leona - JeziS na ulici
RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia: Zivot JeZi$a (3)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ®
8:25

8:40
9:00
9:30
10:00
11:35
12:00
12:25

13:00

14:25
14:40

15:00
15:20

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach (5)
Slovo v obraze / Obratenie
Savla

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota

Svata omSa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn

Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

V Samarii pri studni /
Krestan a emécie

Nové kvalita Zivota

Preco, ot€e? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Hodina milosrdenstva

Svedectvo

) - Skryté titulky

15:30
16:05
16:40

18:35 ©

19:00
19:25

20:05

20:30

21:00

21:45

22:45

23:00

23:50

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spojeni oceanom

Don Camillo a ctihodny
Peppone (3/5)

Klbko - o sviatostiach (5)

Katechéza

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (Michal

Zamkovsky CSsR:
PokuSenia dneSnej doby)

Medzi nebom a zemou
Vatikansky tajny archiv
Jeden na jedného /
Papezské a spovedné
tajomstvo

Vecernd univerzita (Stepan
Smolen: Bud, kde si)

Voda je Zivot

& - Nedostupné online
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Pondelok 27. 01. 2020

0:10
0:25
1:25
2:00
2:30
3:00
3:20

4:20
4:30

5:05
7:00

7:38

7:45

8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Doma je doma / Sluzit' tym,
ktori sldzia Il.

V Skole Ducha

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Druhy vatikansky koncil
(1/3) / Cirkev v pohybe

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Oravska Polhora)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Dobrodruzstva
chrobacikov (5)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
11:00
11:30 @
12:00
12:25

13:00

13:08

13:30
13:55
14:30
15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
PokuSenia dnesnej doby)

Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
Sierra Leona - JeZi$ na ulici
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Obratenie
Savla

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Karl May)

Spolu (Lekar)

Vecerna univerzita
Biskup Barnas
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00
22:30 @

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha

Vaticano

Doma je doma / InSpiracia
Dobrodruzstva
chrobacikov (5)

Z pramena

RuZenec / Ruzenec svetla.
Kratke spravy

A teraz ¢o? / NEDOKAZEM
ODPUSTIT

V Samarii pri studni /
Rozum hovori o Bohu
Si jedna z nas
Pozehnany tvoj lud v
Egypte

Peter medzi nami

vKontexte (Martin
Kramara: Nedela BoZieho
Slova)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 28. 01. 2020

0:10
0:20
0:50 (2
1:20
1:25
2:05
2:15

3:00
3:20
3:55
4:30

5:05
7:00

7:45

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
Sierra Leona - JeZi$ na ulici
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
PokuSenia dneSnej doby)

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Biskup Barnas

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

® - Pre deti

8:20 ® DobrodruZstva

9:00

9:55
10:00
10:10
10:25
11:00
12:00
12:25
13:00
13:30

14:30
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

chrobacikov (6)

Druhy vatikansky koncil
(1/3) / Cirkev v pohybe

Svedectvo

Kratke spravy

Z pramena

Vaticano

Doma je doma / InSpiracia
Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom
Poltonklub
(MADAMEBUJNA)

LUXaren
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svdtej zeme

) - Skryté titulky

16:30

17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25

20:05
20:25

20:55
21:15 @
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

180 rokov hudobného
Zivota

Viera do vrecka / Ernest
Macak - Sila modlitby

Doma je doma / Vino
kazat, vino pit
Dobrodruzstva
chrobacikov (6)

Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy
vKontexte (Juraj Vittek:

Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Gréckokatolicky magazin

Stalingradska Madona

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 29. 01. 2020

0:10
0:20
1:20

2:20

3:00

3:20

4:00

4:30

5:00

7:00

7:45

8:20 ®

8:50

9:00
9:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / InSpiracia

Polténklub
(MADAMEBUJNA)

vKontexte (Juraj Vittek:
Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikuldsa v Presove.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Dobrodruzstva
chrobacikov (7)

A teraz ¢o? / NEDOKAZEM
ODPUSTIT

Kratke spravy

Generalna audiencia

® - Pre deti

10:20

11:00

12:00
12:25

13:00 @2

14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05

16:30 (2

17:00 ®
17:30

18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

180 rokov hudobného
Zivota

Doma je doma / Vino
kazat, vino pit

Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Stalingradska Madona
vKontexte (Juraj Vittek:

Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Nigéria - Aleluja

Klbko - o sviatostiach (5)

Doma je doma / Kurz
efektivneho rodi¢ovstva

Dobrodruzstva
chrobacikov (7)

) - Skryté titulky

19:05
19:25

20:05
20:20

20:30
21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Bozi fud)

Jeden na jedného /
Konzervativizmus verzus
liberalizmus

Viera do vrecka / Ernest
Macak - Sila modlitby

Svedectvo
Taizé
Svedectvo
Katechéza
Vaticano

Z pramena

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Stvrtok 30. 01. 2020

0:10
0:20

1:20
3:00
3:20
3:25
4:05
4:30
5:00
7:00
7:45
8:10
8:20 ®
8:55 (i2)

9:25

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Vino

kazat, vino pit

V Samarii pri studni /

Rozum hovori o Bohu
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / RuZenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

Dobrodruzstva
chrobacikov (8)

Nigéria - Aleluja

Duchovna poradna (Michal

Zamkovsky CSsR:
PokuSenia dneSnej doby)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:35

11:00

12:00
12:25

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05
16:30

17:00

17:15

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Viera do vrecka / Ernest
Macak - Sila modlitby

Doma je doma / Kurz
efektivneho rodicovstva

Anjel Pana

RuzZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka
(Obetovanie Pana)

Iba Skola / Zakladna Skola
sv. AlZzbety v Novej Bani

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05

19:25

20:05
20:20
21:10
21:50

22:10

22:25

22:35
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva

Dobrodruzstva
chrobacikov (8)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Kratke spravy

Adoracia

Hudobné poédium

Osobnosti / Vladimir
Maslak

Jeden na jedného /
Konzervativizmus verzus
liberalizmus

Slovo v obraze / Obréatenie
Savla

Katechéza
Nova kvalita zZivota
V Skole Ducha

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 31. 01. 2020

0:10
0:20

1:20
1:55
2:15
2:20

3:00

3:20

4:00

4:07
4:30

4:55

7:00

7:45

8:10
8:20

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Kurz
efektivneho rodicovstva

Vecerna univerzita
Biskup Barnas
Svedectvo

Vecera u Slovéka
(Obetovanie Pana)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Slovo v obraze / Obratenie
Savla

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Dobrodruzstva
chrobacikov (9)

Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti

9:15

9:25

9:40

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00
13:55

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze / Obratenie
Savla

Viera do vrecka / Ernest
Macak - Sila modlitby

Iba Skola / Zakladna Skola
sv. AlZzbety v Novej Bani

Kratke spravy
Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva

Anjel Pana
RuZenec / Ruzenec svetla.
Fundamenty

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR:
PokuSenia dnesSnej doby)

Jeden na jedného /
Konzervativizmus verzus
liberalizmus

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Nova kvalita zivota

) - Skryté titulky

16:25
16:55

17:00
17:15

17:30

18:35 ®

19:05

19:25

20:05
20:15

20:30 12

21:30
22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (OKOM ZA OKO)
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie

A teraz ¢o? / NEDOKAZEM
ODPUSTIT

Moja misia - magazin
(Krestania na Arabskom
polostrove)

Dobrodruzstva
chrobacikov (9)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Dékaz viery: Don Bosco
fa -TAL

180 rokov hudobného
Zivota

Katechéza

Vecera u Slovéka
(Obetovanie Pana)

Z pramena

Verzia: 2020 5 - 12.11.2025 08:02:56

& - Nedostupné online
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